

نشست صمیمانه شهرداران شهرهای سراسر استان کرمان پیش از عزیمت به همایش آموزشی در شهر شیراز، به میزبانی شهرداری سیرجان با حضور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری کرمان و شهردار سیرجان برگزار شد. علی شهبازی مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری کرمان ضمن ابراز خرسندی از میزبانی شهرداری سیرجان و برای این نشست گفت: شهر سیرجان در مدیریت جدید شهری و طی تصدی علی اکبر کریمی پور در شهرداری سیرجان متحول شده و بر اساس نظر شهروندان، میزان رضایت قابل توجهی را کسب کرده و این موضوع در حوزه آسفالتهای معابر، رفت و روب و نظیف، جمع آوری زباله و فضای سبز بیش از پیش نمود پیدا کرده است.

ساماندهی ایمنی برق بازار قدیمی، در دستور کار قرار گرفت
شهرداری درباره ایمن‌سازی، کاهش خطرات و ساماندهی شبکه برق‌رسانی مجموعه بازار قدیمی سیرجان، گفت: باتوجه به خطراتی که به دلیل سیم‌کشی فرسوده و غیراستاندارد در بازار وجود دارد، ساماندهی سیستم برق‌رسانی باید اولویت اصلی در بحث ایمن‌سازی مجموعه بازار باشد. بنابراین باتوجه به نزدیک شدن به فصل تابستان و استفاده از وسایل سرمایشی و مصرف بیشتر برق، پیشگیری از اتفاقات احتمالی برق و حریق در بازار ضروری است.

دکتر کریمی پور، شهردار سیرجان:

شهرک حمل و نقل در سیرجان احداث می شود



آیین امضای تفاهنامه احداث شهرک حمل و نقل فی‌مابین شهرداری سیرجان و دانشگاه آزاد اسلامی عصر روز دوشنبه هفته جاری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، آیین امضای تفاهنامه احداث شهرک حمل و نقل فی‌مابین شهرداری سیرجان و دانشگاه آزاد اسلامی عصر روز دوشنبه هفته جاری در حاشیه نمایشگاه رویداد ملی عصر امید در دانشگاه آزاد اسلامی پردیس با حضور دکتر محمد مهدی طهرانچی رییس دانشگاه آزاد اسلامی کشور، دکتر امیر حسن‌زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان، دکتر علی یعقوبی پور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان سیرجان و جمعی از مقامات عالی دانشگاه کشور، استان کرمان و مسوولان شهری با امضای علیرضا منظری توکلی رییس دانشگاه آزاد اسلامی کرمان و حسن خدای پور رییس شورای اسلامی شهر سیرجان برگزار شد.

پروژه بزرگ خدمات تخصصی و موردنیاز به کامیون داران ارایه می شود، تصریح کرد: این مرکز علاوه بر ایجاد اشتغال، در نوع فعالیت با ارایه خدمات موردنیاز حوزه ناوگان حمل و نقل جاده ای احداث میشود که می تواند نقش مهمی در کاهش هزینه های ناشی از تعمیر و نگهداری ماشین آلات سنگین کامیون داران، معدن داران و فعالان حوزه حمل و نقل در شهرستان سیرجان داشته باشد و از صرف وقت و هزینه برای مراجعه به استان های دیگر جلوگیری کند. وی یادآور شد: این تفاهم نامه در مرحله اول طرح مطالعاتی و کارشناسی و در مراحل بعد طراحی و اجرا خواهد شد.

رییس شورای اسلامی شهر سیرجان در آیین امضای تفاهنامه احداث شهرک حمل و نقل در خصوص این مرکز گفت: پروژه بزرگ شهرک حمل و نقل پس از اخذ مصوبه شورای اسلامی شهر سیرجان در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار احداث و به منظور ارایه خدمات جامع حوزه حمل و نقل همچون پارکینگ، تعمیرگاه، صافکاری، کارواش و دیگر خدمات موردنیاز و مرتبط با ماشین آلات سنگین، کامیون، اتوبوس و ... راه اندازی و احداث خواهد شد.

حسن خدای پور با بیان اینکه با ساخت و راه اندازی این

همکاری دادستان در اجرای قوانین شهری ستودنی است



شهردار سیرجان گفت: به منظور صیانت از حقوق عامه و حفظ بیت المال، روند پیگیری و اجرای دستورالعمل نظارت و رسیدگی به حقوق عامه، از سوی دادستان محترم اقدامات قابل تقدیری انجام شده است. به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، علی اکبر کریمی پور با بیان این مطلب افزود: با توجه به منافع مردم و مصالح شهری، ارتباط و تعامل مثبتی میان مجموعه مدیریت شهری و دستگاه قضایی شهرستان ایجاد شده که این روند همکاری با نگاه شهرداری در راستای خدمت رسانی به مردم و احقاق حقوق شهروندان و نگاه دستگاه قضا نیز برقراری عدالت بر اساس قانون است. وی ضمن قدردانی از روند تعامل و همکاری دادستان با مجموعه شهرداری سیرجان، با تاکید بر اینکه منافع این تعامل و همکاری نصیب شهروندان می شود، افزود: شهرداری سیرجان با تبعیت از قوانین و در نظر داشتن دغدغه‌های امنیتی، به دنبال استیفای حقوق شهروندان در برخورد با تخلفات حوزه شهرداری است.

ولادت باسعادت
ولی نعمتان
حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)
مبارک باد

شیران جهان فولاد سیرجان
Sirjan Jahan Steel Complex

ولادت هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت
حضرت امام رضا (ع) مبارک باد

روابط عمومی شرکت جهاد نصر سیرجان

میلااد باسعادت شمس اشمسوس
حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)
مبارک باد

ای شمس همیشه زنده‌ی طوس سلام
با عشق ازین شکسته فانوس سلام
ای صاحب‌خانه‌ی عزیزمن درگشا
من آمده‌ام برای پابوس سلام

روابط عمومی شرکت کهر روش سیرجان